
Sukcesy pozaszkolne w roku szkolnym
2025/2026
II miejsce w Maratonie Matematycznym

26 września 2025 roku odbyły się zawody drużynowe XVII Piotrkowskiego Maratonu
Matematycznego, organizowane przez I LO im. Bolesława Chrobrego. Naszą szkołę
reprezentowali uczniowie klasy 8d:

Tymoteusz Kubiak●

Bartosz Retka●

Aleksander Ślązak●

Mateusz Wyskwarski●

Z ogromną przyjemnością informujemy, że w gronie 13 startujących drużyn nasi uczniowie
wywalczyli II miejsce!

  

Konkurs wiedzy o Zjednoczonym Królestwie

25 września 2025 roku, w Szkole Podstawowej w Woli Krzysztoporskiej odbył się międzyszkolny
konkurs wiedzy o Zjednoczonym Królestwie „What do you know about the United
Kingdom?”. W konkursie o Zjednoczonym Królestwie wzięli udział uczniowie z klas VII i VIII ze
szkół podstawowych z Woli Krzysztoporskiej, Piotrkowa Trybunalskiego, Niechcic oraz Jarost.

Naszą szkołę reprezentowała siódemka uczniów: Marika Majchrowicz, Julia Paulińska (obie
klasa 7c), Maria Uszakow (klasa 7e), Antonina Fałek, Mateusz Szustak (oboje klasa 8b),
Zofia Latos (klasa 8d), Anna Dąbrowska (klasa 8e)

Uczniowie rywalizowali indywidualnie i musieli wykazać się wiedzą dotyczącą Zjednoczonego
Królestwa. Test miał formę pisemną i był w całości w języku angielskim. Uczestnicy musieli
odpowiedzieć na wiele pytań dotyczących geografii, historii, kultury, sportu, polityki itp. Uczniowie
otrzymali pamiątkowe dyplomy uczestnictwa.

IV miejsce w Policyjnej Akademii Bezpieczeństwa

W dniu 17 października po raz kolejny nasza szkoła brała udział w Policyjnej Akademii
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Bezpieczeństwa. Uczestnicy to drużyna dwuosobowa klas drugich (chłopiec i dziewczynka). Nasza
drużyna: Hanna Stępniewska kl.2 c i Ignacy Jakubczyk kl.2 c tym razem  zdobyła IV
miejsce.
 
Trenerem i opiekunem drużyny był nauczyciel Radosław Zyga.

Nasi szkolni Ratownicy docenieni

20.10.2025 w Szkole Podstawowej nr 2  odbył się turniej „Pierwsza Pomoc Przedmedyczna”, w
którym udział wzięła nasza szkoła. Nasi reprezentanci, po niezwykle trudnych zmaganiach, stanęli
na podium, zajmując II miejsce.

Szkołę reprezentowali: Filipiak Iga, Kochanowska Kaja, Koniutis Piotr, Krystkiewicz Kacper.

Opiekun: Bogusława Drobik

 

SP12 w ogólnopolskim programie "CyberMoc"

W roku szkolnym 2025/26 nasza szkoła wzięła udział w ogólnopolskim programie
edukacyjno-profilaktycznym realizowanym przez Centrum Rozwoju Lokalnego we współpracy z
Centralnym Biurem Zwalczania Cyberprzestępczości. Projekt dofinansowany został ze środków
budżetu państwa przyznanych przez Ministra Edukacji w ramach programu Młodzi Obywatele.

Uczniowie podczas lekcji multimedialnych dowiedzieli się, jak być bezpiecznym w Internecie, jak
przeciwdziałać hejtowi, jak chronić swoje dane w Internecie.

W trakcie realizacji programu uczniowie tworzyli plakaty dotyczące walki z cyberprzemocą. 
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I miejsce wyśpiewała Zofia Marendziak

W środę , 5 listopada 2025 r. w Wolborskim Centrum Kultury w Wolborzu, zorganizowano  IV
Powiatowy Konkurs Piosenki Patriotycznej "Z młodej piersi się wyrwało...".

Komisja  przyznała nagrody i wyróżnienia:

Kategoria I-III soliści
wyróżnienie - Maja Rybak kl. IIIa, Mariia Posnieva kl. IIIc
 
Kategoria IV - VI soliści
I miejsce – Zofia Marendziak kl. VIb

Opieka i przygotowanie: Alicja Stobiecka, Dariusz Głowacki
Koordynator: biblioteka szkolna

 

Wyróżnienia w konkursie plastycznym

W dniu 5.10.2025 r. odbyło się uroczyste rozstrzygnięcie konkursu plastycznego pt. "Bajkowy
bohater z którym chciałbym się zapoznać" organizowanego przez Językową Szkołę Podstawową
im. Agnieszki Holland.

Uczniowie wyróżnieni: Lena Adamczyk, Yehor Krylov.
Opiekun: Ewelina Siniarska 

 

13 uczniów w kolejnym etapie InstaLogik!

Zakończył się I etap VII edycji Ogólnopolskiego Konkursu Matematyczno-Informatycznego
dla uczniów klas 4-8 "InstaLogik" pod honorowym patronatem Ministra Edukacji. Organizatorem
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konkursu jest Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie oraz
Placówka Edukacji Informatyczno-Matematycznej InstaKod.

Celem konkursu jest rozwijanie zainteresowań matematycznych i programistycznych młodzieży oraz
propagowanie myślenia komputacyjnego.

Mamy olbrzymie powody do radości, gdyż w ubiegłych latach aż 5 naszych uczniów zostało
laureatami tego wymagającego konkursu:

Julia Turska - Laureat II miejsca
Anastazja Król - Laureat III miejsca
Szymon Bonarek - Laureat III miejsca
Patryk Nowakowski - Laureat II miejsca
Kacper Nowakowski - Laureat III miejsca

Absolwentów pozdrawiamy serdecznie :)

Konkurs składa się z 3 etapów.

W 1. etapie bieżącej edycji sklasyfikowano 22798 osób z 2811 szkół. Etap ten polegał na
rozwiązaniu online pytań testowych do kilku zadań matematyczno-logicznych opisanych w formie
historyjki.

Cieszymy się bardzo, gdyż aż 13 uczniów zakwalifikowało się do kolejnego etapu:
Piotr Dędek 5E, Nikodem Jakubik 5E, Patryk Nowakowski 6B, Szymon Stobiecki 6D, Jakub
Wlazłowski 6D, Kacper Teleśnicki 7A, Aleksandra Krasoń 7A, Wiktoria Stobiecka
7A, Wiktoria Węgrzyn 7A, Jan Dudkiewicz 8B, Kacper Nowakowski 8C, Krzysztof Paras
8C, Bartosz  Retka 8D

Zosia wyśpiewała I miejsce w mieście!

We wtorek, 18.11.2025 r., w Szkole Podstawowej nr 2 im. K. K. Baczyńskiego odbył się VII
Międzyszkolny Konkurs Pieśni Patriotycznej „Oblicza Ojczyzny”, organizowany pod
honorowym patronatem Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. Do konkursowych
przesłuchań przystąpili wykonawcy z piotrkowskich szkół podstawowych.  Jury po wysłuchaniu
konkursowych utworów, przyznało nagrody i wyróżnienia.

I miejsce – Zofia Marendziak uczennica kl. VIb - za wierność tradycji uczestnictwa w konkursie,
wrażliwość emocjonalną i estetyczną, która umożliwiła jej poprawne poczucie frazy muzycznej,
dynamiki, tempa, artykulacji, radość i optymizm czerpany ze wspólnego muzykowania.  To był
prawdziwy balsam dla duszy.

Opieka i przygotowanie: Alicja Stobiecka, Dariusz Głowacki.
Koordynator konkursu: biblioteka szkolna
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Udział w etapie wojewódzkim konkursu "Razem przeciw AIDS"

W dniu 01.12.2025 odbył się wojewódzki etap konkursu "Włączmy się do wspólnego działania
- razem przeciw AIDS". Dwoje ze Szkoły Podstawowej nr 12 uczniów (Medard
Miedzianowski-Szulc 8c  i Julia Paulińska 7c) reprezentowało naszą szkołę w Centrum
Dydaktycznym Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. 

II i III miejsce w konkursie "Młodzi o HIV i AIDS"

W dniu 02.12.2025 w Szkole Podstawowej nr 2 odbyło się wręczenie nagród w konkursie
plastycznym "Młodzi o HIV i AIDS" skierowanym dla klas VIII- organizatorzy to Powiatowa
Stacja Sanitarno- Epidemiologiczna w Piotrkowie Trybunalskim.  Uczniowie naszej szkoły
zaprezentowali się bardzo dobrze:

Marcel Dziano zdobył II miejsce
Julia Flejterska zdobyła  III miejsce

 

Nasze uczennice w Powiatowym Turnieju Recytatorskim

2 grudnia odbył się XVII Powiatowy Turniej Recytatorski "Na fali Skamandrytów "
organizowany przez Miejską Bibliotekę Publiczną. Naszą szkołę reprezentowały cztery uczennice:
Maja Nowak kl.7c, Zuzanna Paszewska kl. 7c, Hanna Brzeska kl.6c, Wiktoria Dyniak kl.6c ,
wykazując się wysokim poziomem recytacji, zaangażowaniem i dużą kulturą słowa.

Zapraszamy do obejrzenia wywiadu w Telewizji Piotrków z naszymi uczennicami.
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II miejsce Jakuba w Konkursie Fotograficznym

Uczeń naszej szkoły Jakub Goj zajął II miejsce w II edycji Konkursu Fotograficznego "Zamek
w obiektywie - historia, detal, codzienność" zorganizowanego przez Muzeum w Piotrkowie
Trybunalskim w kategorii: dzieci. Jakub został doceniony za zdjęcie, "w którym zamek odsłania
swoje piękno i ponadczasową formę".

10 uczniów w finale InstaLogik!

Zakończył się II etap VII edycji Ogólnopolskiego Konkursu Matematyczno-Informatycznego
dla uczniów klas 4-8 "InstaLogik" pod honorowym patronatem Ministra Edukacji.
Organizatorem konkursu jest Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w
Warszawie oraz Placówka Edukacji Informatyczno-Matematycznej InstaKod.

Celem konkursu jest rozwijanie zainteresowań matematycznych i programistycznych młodzieży oraz
propagowanie myślenia komputacyjnego.

W 1. etapie bieżącej edycji sklasyfikowano 22798 osób z 2811 szkół. Etap ten polegał na
rozwiązaniu online pytań testowych do kilku zadań matematyczno-logicznych opisanych w formie
historyjki.

W tym etapie znalazło się 13. uczniów naszej szkoły.

W 2. etapie zadania konkursowe zostały podzielone na zadania matematyczno-logiczne oraz zadania
programistyczne w prostym języku wizualnym Assembly.

Nasi uczniowie udowodnili, że są silną drużyną i doskonale radzą sobie z takimi zadaniami. Aż 10
osób zakwalifikowało się do finału, który odbędzie się w marcu 2026 roku.

Finaliści:
Piotr Dędek 5E
Patryk Nowakowski 6B
Szymon Stobiecki 6D
Jakub Wlazłowski 6D
Kacper Teleśnicki 7A 
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Aleksandra Krasoń 7A
Wiktoria Węgrzyn 7A
Kacper Nowakowski 8C
Krzysztof Paras 8C
Bartosz  Retka 8D

Za nami kolejna edycja Bobra

Zakończył się XX Międzynarodowy Konkurs Informatyczny "Bóbr 2025", którego
organizatorem w Polsce jest Wydział Matematyki i Informatyki UMK w Toruniu.  Uczestniczyli w
nim uczniowie z 13 europejskich państw. "Bóbr" jest bardzo wymagającym, trudnym konkursem,
który sprawdza nie tylko wiedzę z zakresu technologii informacyjnej, ale przede wszystkim
algorytmiczne myślenie.

Nasza "dwunastka" uczestniczy w tym konkursie od pierwszej edycji. Pod koniec grudnia
poznaliśmy wyniki tegorocznej edycji. 

Na przestrzeni wszystkich 20. edycji możemy się pochwalić dwoma laureatami: Mateuszem
Olczykiem (rok 2008) i Kacprem Świerkiem (2013 rok).

W tym roku w konkursie wystartowało 15 uczniów. Najlepsze wyniki osiągnęli: Marcel Frukacz
i Bartosz Retka. Gratulacje!

Wyniki naszych uczniów:
kategoria Benjamin:
Marcel Frukacz - 75,0 pkt
Patryk Nowakowski - 74,75 pkt
Nikodem Jakubik    - 66,25 pkt
Igor Gembicki - 56,25 pkt
Jakub Wlazłowski - 54,75 pkt
Piotr Dędek - 44,25 pkt
Kajetan Socha - 42,0 pkt
Szymon Stobiecki - 27,5 pkt
Diana Dziubecka - 27,5 pkt

kategoria Junior:
Bartosz Retka - 80,75 pkt
Mikołaj Jędryka - 73,25 pkt
Kacper Nowakowski - 69,5 pkt
Olaf Górnik - 46,25 pkt
Jan Dudkiewicz - 31,75 pkt
Szymon Frukacz - 21,5 pkt
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Aż czternaście szans na tytuł laureata!

Z ogromną dumną informujemy, że aż ośmioro uczniów naszej szkoły (w tym Bartosz Retka z aż
czterech przedmiotów) zakwalifikowało się w tym roku szkolnym do etapu wojewódzkiego siedmiu
Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych organizowanych przez Łódzkiego Kuratora Oświaty.
Nasi wychowankowie ubiegają o tytuł laureata, który premiuje ich wysiłek przy rekrutacji do
szkoły ponadpodstawowej.
 
Wykaz uczniów zakwalifikowanych do etapu wojewódzkiego Wojewódzkich Konkursów
Przedmiotowych

 
Wykaz uczniów zakwalifikowanych do etapu wojewódzkiego Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych
przedmiot uczniowie zakwalifikowani nauczyciel przygotowujący

Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy z Matematyki Lena Feldman 8a
Bartosz Retka 8d Małgorzata Biłek

Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy z Języka Angielskiego
Maria Forma 8a
Nikodem Nowak 8a
Antonina Fałek 8a 

Cecylia Jakubiak
Agata Kabzińska

Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy z Chemii Jan Mazur 8d
Bartosz Retka 8d Danuta Dobrowolska

Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy z Historii Kacper Krystkiewicz 7d
Antonina Fałek 8b

Michał Owczarek
Agnieszka Zielonka

Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy z Języka Polskiego
Kacper Krystkiewicz 7d
Maria Forma 8a
Bartosz Retka 8d

Łukasz Jakubowski
Joanna Stalbowska
Renata Zajda

Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy z Fizyki Bartosz Retka 8d Małgorzata Pełeszczak
Wojewódzki Konkurs Przedmiotowy z Informatyki Kacper Nowakowski 8c Joanna Seta

Warto nadmienić, że Bartosz Retka oraz Kacper Nowakowski są jedynymi reprezentantami
Piotrkowa Trybunalskiego w swoich konkursach przedmiotowych.
 
Na etapie rejonowym naszą placówkę reprezentowało osiemnaścioro  uczniów.

Wyróżnienie wyśpiewała Kornelia i Zosia!

W sali widowiskowej Miejskiego Ośrodka  Kultury  w Piotrkowie Tryb., 13 stycznia 2026 r., odbył
się XX Wojewódzki Festiwal Kolęd i Pastorałek „Kolęda Pieśnią Zgody”.  Koncert finałowy
poprzedziły wewnętrzne eliminacje, które odbyły się 10.12.2025 r. w Szkole Podstawowej nr 12 w
Piotrkowie Tryb. Piękno kolęd i pastorałek, czar w brzmieniu oraz radość śpiewania to sposób na
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lepsze poznawanie, jak również kultywowanie tradycji Świąt Bożego Narodzenia w czasie festiwalu.

Komisja konkursowa  przyznała następujące nagrody i wyróżnienia, które zostały wręczone podczas
koncertu laureatów 23 stycznia 2026 r. w Miejskim Ośrodku Kultury w Piotrkowie Tryb.
- Kategoria solistów klasy I - III
wyróżnienie – Kornelia Beczko  ucz. kl. Ic

- Kategoria solistów klasy IV-VI
wyróżnienie - Zofia Marendziak ucz. kl. VIb

W gronie laureatów znaleźli  się:
- Marika Razik ucz. kl. IIa
- Aleksander Przybył ucz. kl. IIa

Nasi młodzi artyści zaprezentowali właściwe umiejętności wokalne i techniczne. Odpowiednia
wrażliwość emocjonalna i estetyczna umożliwiła im poprawne poczucie frazy muzycznej, barwy
wokalnej, dynamiki, tempa, artykulacji.

Opieka i przygotowanie: Alicja Stobiecka, Dariusz Głowacki
Koordynator: biblioteka szkolna

  

 III miejsce Oliwiera w Konkursie "Monopoly"

Dnia 28.01.2026r. w ZSP5 (Ekonomik) odbył się III Międzyszkolny Turniej "Monopoly".
Naszą szkołę reprezentowali uczniowie klas 8: Nikodem Nowak, Karol Nieckarz, Olaf Górnik,
Rafał Rusin, Wojciech Pielużek, Bartosz Gabara, Oliwier Mossur i Natan Rybak. 

Rozgrywki dostarczyły uczestnikom wielu emocji oraz były okazją do sprawdzenia umiejętności
planowanaia i zarządzania finansami. 

III miejsce w konkursie zajął Oliwier Mossur, który w nagrodę otrzymał bon podarunkowy. 

 

Nasi matematycy znów z sukcesami

19 lutego 2026 r. w Łodzi odbył się II i III etap Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego
„Matematyka Moja Pasja”, organizowanego przez Wydział Matematyki i Informatyki
Uniwersytetu Łódzkiego. Naszą szkołę reprezentowali uczniowie klasy 8d: Bartosz Retka,
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Aleksander Ślązak i Mateusz Wyskwarski – jedyni uczestnicy z Piotrkowa Trybunalskiego, którzy
zakwalifikowali się do kolejnych etapów.

W II etapie chłopcy zmierzyli się z 15 wymagającymi zadaniami zamkniętymi i wszyscy awansowali
do III etapu, który odbył się tego samego dnia.

W III etapie uczniowie rozwiązywali 5 zadań otwartych o bardzo wysokim stopniu trudności,
wykraczających poza program szkoły podstawowej. Zadania wymagały połączenia wiedzy
matematycznej z logicznym i analitycznym myśleniem.

 

Dofinansowanie dla SP12

Z przyjemnością informujemy, że nasza szkoła otrzymała dofinansowanie na projekt pn. „Wsparcie
i rozwój – poprawa jakości kształcenia w SP 12 w Piotrkowie Trybunalskim”
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu
Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021–2027. Celem głównym projektu jest:
poprawa jakości kształcenia w Szkole Podstawowej nr 12 im. Kornela Makuszyńskiego.

Projekt zakłada zwiększenie szans edukacyjnych i rozwojowych 106 uczniów w okresie od
1.01.2026 r. do 31.12.2026 r. poprzez rozwój kompetencji kluczowych społecznych i
emocjonalnych, cyfrowych oraz realizację zajęć specjalistycznych dla uczniów ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w tym z niepełnosprawnościami.

Celem projektu jest także doposażenie SP w niezbędny sprzęt i pomoce dydaktyczne, rozszerzenie
oferty szkoły o organizację i prowadzenie dodatkowych zajęć w zakresie rozwijania kompetencji
kluczowych i umiejętności uniwersalnych, cyfrowych, językowych, ekologicznych i matematycznych
oraz specjalistycznych u uczniów oraz nabycie kwalifikacji i kompetencji zawodowych przez
nauczycieli poprzez udział w szkoleniach i kursach.

Turniej Wiedzy Pożarniczej

25.02. 2026r. odbyły się eliminacje miejskie piotrkowskich szkół  „Ogólnopolskiego Turnieju
Wiedzy Pożarniczej” pod hasłem „Młodzież zapobiega pożarom”. Organizatorem konkursu była
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Piotrkowie Trybunalskim. 

Zofia Makulska z klasy 8C zdobyła III miejsce.
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Gdy talent łączy się z pasją: matematyczne sukcesy Bartosza Retki

Z ogromną przyjemnością informujemy o wyjątkowych osiągnięciach naszego ucznia, Bartosza Retki.

15 marca 2026 r. Bartek uzyskał tytuł laureata XXI Olimpiady Matematycznej Juniorów –
jednego z najbardziej prestiżowych konkursów matematycznych w Polsce.

W pierwszym etapie zawodów uczestniczyło 13 301 uczniów z całego kraju, natomiast do finału,
który odbył się 14 marca 2026 w Warszawie zakwalifikowało się jedynie 178 najlepszych
uczestników. Bartek znalazł się w gronie najlepszych, dzięki czemu zakwalifikował się na
czerwcowy obóz naukowy OMJ, podczas którego będzie przygotowywał się do przyszłorocznej
Olimpiady Matematycznej.

Kilka dni wcześniej, 12 marca 2026, Bartek zdobył I miejsce w XXVII Konkursie
Matematycznym o Puchar Dyrektora V Liceum Ogólnokształcącego w Bielsku-Białej.

To nie pierwszy rok pełen sukcesów Bartka – już w poprzednim roku szkolnym odnosił liczne
zwycięstwa i zajmował wysokie miejsca w konkursach matematycznych, za co został uhonorowany
stypendium ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania za wybitne osiągnięcia
edukacyjne w roku szkolnym 2024/2025.

Jesteśmy niezwykle dumni, że jest uczniem naszej szkoły!

 

Podsumowanie Festiwalu Muzycznego "Najpiękniejsze Piosenki z Bajek i
Baśni"

W dniu 18 marca 2026 r. w Miejskim Ośrodku Kultury w Piotrkowie Trybunalskim odbyła się
druga edycja Festiwalu Muzycznego "Najpiękniejsze Piosenki z Bajek i Baśni" pod
honorowym patronatem Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego Juliusza Wiernickiego.
Uczestnikami festiwalu byli uczniowie z 9 szkół podstawowych  naszego miasta.

Organizatorem wydarzenia była Szkoła Podstawowa nr 12 w Piotrkowie Trybunalskim we
współpracy z Miejskim Ośrodkiem Kultury w Piotrkowie Trybunalskim.
 
 Mieliśmy okazję wysłuchać pięknych utworów z takich klasyków jak " Pocahontas", "Pszczółka
Maja", "Madagaskar", "Shrek", "Mała syrenka", "Kraina Lodu", "Zwierzogród", "Vaiana", "Mulan",
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"Akademia Pana Kleksa" oraz wielu innych. Publiczność miała okazję przenieść się do magicznego
świata baśni, w którym muzyka splata się z opowieściami pełnymi cudów, bohaterstwa i marzeń.
 
Na festiwalu obecni byli również specjalni goście, w tym Zastępca Pana Prezydenta Miasta
Piotrkowa Trybunalskiego Pani Katarzyna Pabich - Gaj oraz Pani Dyrektor Miejskiego Ośrodka
Kultury Agnieszka Wojtaś.

Wydarzenie zakończyło się uroczystym wręczeniem pucharów i nagród dla najbardziej
wyróżniających się wykonawców.
Jury, składające się z doświadczonych muzyków i pedagogów w składzie: wicedyrektor SP12 p.
Agnieszka Rogowska, p. Agnieszka Skrobek,  p. Justyna Kowalewska, p. Alicja Stobiecka, p. Dariusz
Głowacki, miało trudne zadanie wyłonienia zwycięzców, ponieważ poziom wszystkich uczestników
był niezwykle wysoki.

Laureaci konkursu:
I kategoria wiekowa - klasy I-III
I miejsce : Kornelia Beczko - Szkoła Podstawowa nr 12,
II miejsce: Zofia Tsyhypalo - Katolicaka Szkoła Podstawowa sióstr Dominikanek,
III miejsce: Maja Rybak - Szkoła Podstawowa nr 12,
Wyróżnienie: Zuzanna Jakubik - Szkoła Podstawowa nr 2
 
I kategoria wiekowa - klasy IV-VI
I miejsce : Zofia Marendziak - Szkoła Podstawowa nr 12,
II miejsce: Zofia Guzik - Szkoła Podstawowa nr 13,
III miejsce: Hanna Majewska - Szkoła Podstawowa nr 10,
Wyróżnienie: Zuzanna Lisicka - Katolicka Szkoła Podstawowa sióstr Dominikanek
 
I kategoria wiekowa - klasy VII-VIII
I miejsce : Maja Balcerzyk - Villa Bambini nr 2,
II miejsce: Maja Sas - Szkoła Podstawowa nr 2,
III miejsce: Julia Bąkiewicz -  Szkoła Podstawowa nr 11,
Wyróżnienie: Oliwia Szulc -  Szkoła Podstawowa nr 11.
 
Nasz festiwal nie mógłby odbyć się bez wsparcia wielu życzliwych osób i instytucji. Składamy
serdeczne podziękowania Urzędowi Miasta w Piotrkowie Trybunalskim na czele z Panem
Prezydentem Juliuszem Wiernickim, Miejskim Ośrodkiem Kultury – Pani Dyrektor Agnieszce Wojtaś
– za współorganizację wydarzenia, a także firmie Mati – Bud za wsparcie sponsorskie. Dziękujemy
także rodzicom i nauczycielom za tak wspaniałe przygotowanie dzieci do konkursu.

 
Udział w Konkursie Literowania

27 marca 2026r. w Szkole Podstawowej nr 10 Piotrkowie Trybunalskim odbył się międzyszkolny
konkurs języka angielskiego „Spelling Champion”. Była to już kolejna edycja konkursu
adresowanego do uczniów klas czwartych. Naszą szkołę reprezentowali Oleksandr Maryniak
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(klasa 4a) oraz Zuzanna Purczyńska (klasa 4c)
 
Uczniowie rywalizowali indywidualnie. Konkurs składał się z 4 konkurencji polegających m.in. na
napisaniu dyktanda, zapisywaniu słów literowanych przez nauczyciela, a także literowaniu słów
różnej długości przez samych uczniów.

 
 
II miejsce w konkursie wiedzy o USA

26 marca 2026 roku, w Szkole Podstawowej w Woli Krzysztoporskiej odbył się międzyszkolny
konkurs wiedzy o USA „ America, Land of beauty and splendour”. W konkursie o
Zjednoczonym Królestwie wzięli udział uczniowie z klas VII i VIII ze szkół podstawowych z Woli
Krzysztoporskiej, Piotrkowa Trybunalskiego, Niechcic, Gomulina i Bogdanowa.

Naszą szkołę reprezentowała czwórka uczniów: Maria Forma, Nikodem Nowak (oboje klasa
8a), Antonina Fałek (klasa 8b), Joanna Hanc (klasa 8c)

Uczniowie rywalizowali grupowo. Test miał formę pisemną. Uczniowie musieli rozwiązać 11 zadań
takich jak uzupełnianie map, tekstów piosenek, informacji o stanach i prezydentach USA. Konkurs
był w całości w języku angielskim. Uczestnicy musieli odpowiedzieć na wiele pytań dotyczących
geografii, historii, kultury, sportu, polityki itp.. Uczniowie otrzymali pamiątkowe dyplomy
uczestnictwa.

Jest nam niezmiernie miło poinformować, że nasza drużyna zajęła II miejsce wykazując się
ogromną wiedzą dotyczącą Stanów Zjednoczonych.

 

Kolejny matematyczny sukces uczniów SP 12

Dnia 31 marca 2026 r. w ZSP nr 3 w Piotrkowie Trybunalskim odbył się drugi etap konkursu
„Matematyczne Asy”. Naszą szkołę reprezentowało ośmioro uczniów: Bartosz Retka., Mateusz
Wyskwarski., Tymoteusz Kubiak., Aleksander Ślązak. (kl. 8d), Lena Feldman., Olaf Górnik.
(kl. 8a), Anna Dąbrowska. (kl. 8e) oraz Mikołaj Balcerzyk. (kl. 7b).

Pięcioro z nich znalazło się w pierwszej dziesiątce, a na podium stanął Bartosz Retka zajmując I
miejsce.

https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/literowanie-1779109746.jpg
https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/usa1-1779269673.jpg
https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/usa2-1779269673.jpg


 

Wyniki konkursu "Autyzm mój świat"

W dniu 1.04.2026r. nastąpiło rozstrzygnięcie i wręczenie nagród w Międzyszkolnym Konkursie
Plastycznym "Autyzm mój świat" skierowanym do uczniów szkół podstawowych klas 1-3 z Piotrkowa
Trybunalskiego. Laureaci konkursu:
I miejsce - Lena Musiał SP nr 11, Milan Grzegorzewski SP nr 12
II miejsce - Wiktoria Ociepa SP nr 13, Nikola Podlejska SP nr 12
III miejsce - Nikola Kulik SP nr 5, Oskar Szymański SP nr 11

Wyróżnienie: Stanisław Lorek SP nr 2, Daryd Poliekna SP Św. Jana Bosko, Julia Mazur SP
nr 13, Hanna Borkowska SP nr 5, Zuzanna Wojciechowska SP nr 11, Julia Kubiś SP nr 12

Serdeczne podziękowania dla firmy EMERSON POLSKA za wsparcie sponsorskie, zakup nagród.

   

 

Mamy 6 laureatów InstaLogik 2026!!!

Zakończył się finał VII Ogólnopolskiego Konkursu Matematyczno-Informatycznego dla uczniów klas
4-8 "InstaLogik" pod honorowym patronatem Ministra Edukacji. Organizatorem konkursu jest
Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie oraz Placówka Edukacji
Informatyczno-Matematycznej InstaKod.

Celem konkursu jest rozwijanie zainteresowań matematycznych i programistycznych młodzieży oraz
propagowanie myślenia komputacyjnego.

Uczniowie rozwiązywali on-line zadania programistyczne w Assembly. 

Mamy olbrzymie powody do radości, gdyż aż 6 uczniów zostało laureatami tego
wymagającego konkursu:

Kacper Nowakowski 8C - Laureat II miejsca  - najlepszy wynik w Piotrkowie Trybunalskim
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Patryk    Nowakowski 6B - Laureat II miejsca - drugi wynik w mieście Piotrków
Trybunalski 

Piotr    Dędek 5E - Laureat III miejsca - najlepszy wynik w Piotrkowie Trybunalskim

Kacper Teleśnicki 7A - Laureat III miejsca - najlepszy wynik w Piotrkowie Trybunalskim

Krzysztof Paras 8C - Laureat III miejsca - drugi wynik w mieście Piotrków Trybunalski

Jakub Wlazłowski 6D - Laureat III miejsca

Finaliści:  Szymon Stobiecki 6D, Aleksandra Krasoń 7A, Wiktoria Węgrzyn 7A, Bartosz  Retka 8D. 

 

II miejsce w konkursie ekologicznym

W sobotę 11 kwietnia, w Szkole Podstawowej nr 13 w Piotrkowie Trybunalskim odbył się XV
Międzyszkolny Konkurs Ekologiczny "Szanuj Ziemię". W tym roku tematyka konkursu związana była
z powietrzem. W konkursie naszą szkołę reprezentowali uczniowie Julian Makulski i Wojciech
Smyczyński z klasy III a, pod kierunkiem Sylwii Skórkowskiej. Chłopcy wykazując się dobrą
znajomością wiedzy z zakresu przyrody i ekologii odnieśli sukces zdobywając II miejsce.
 
W tym dniu został także rozstrzygnięty konkurs plastyczny „Nie dla smogu”. W konkursie tym
wyróżnienie zdobyła uczennica klasy III a - Maria Żerek.

Udział w konkursie był dla uczniów nie tylko możliwością zgłębiania wiedzy z zakresu ochrony
środowiska przyrodniczego Ziemi, ale również świetną zabawą i dowodem na to, że troska o
środowisko jest bardzo ważna.

   

Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego „We are the champions” 2026

23 kwietnia w naszej szkole odbył się IX Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego dla uczniów klasy
VII szkoły podstawowej. Organizatorem konkursu byli: dyrekcja i nauczyciele języka angielskiego
SP12. W tym roku honorowy patronat nad konkursem objął Starosta Powiatu
Piotrkowskiego Piotr Łączny.

Wydarzenie zgromadziło utalentowanych uczniów z Piotrkowa i powiatu piotrkowskiego:19 szkół,
łącznie 38 uczestników, którzy zmierzyli się z trudnym testem gramatyczno – leksykalnym.
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Naszą szkołę reprezentowała Aleksandra Krasoń (kl.7a) i Marika Majchrowicz (kl.7c).

Wyniki konkursu odzwierciedlają wysoki poziom przygotowania uczestników oraz ich duże
zaangażowanie w rozwijanie umiejętności językowych.
I miejsce – Krzysztof Łukasik SP Nowa Wieś
II miejsce ex aequo – Iga Gałkowska SP13,  Klara Wieczorek SP Krzyżanów
III miejsce – Aleksandra Krasoń SP12
I wyróżnienie – Tymon Kopczyński SP Uszczyn
II wyróżnienie – Jagna Krawczyk SP16
III wyróżnienie – Patrycja Nowak SP11
IV wyróżnienie – Pola Ornowska SP Milejów

Zwycięzcy otrzymali dyplomy i nagrody, a wszyscy uczestnicy – gratulacje za wysoki poziom i godne
reprezentowanie swoich szkół.

Uczniowie oraz ich opiekunowie zostali zaproszeni na słodki poczęstunek, przygotowany przez
społeczność szkolną, a czas oczekiwania na wyniki umiliły występy uczniów naszej szkoły.

Na scenie zabrzmiały utwory w wykonaniu: Zofii Marendziak (kl.6b) i Zofii Makulskiej (kl.8c),
utwór fortepianowy wykonała Maja Tatchum (kl.5d), a na gitarze zagrała Emilia Bednarek
(kl.5b). Taniec zaprezentowała Iga Filipiak (kl.7d), Katarzyna Kłódczyńska (kl.5b) i Zuzanna
Wiktorowicz (kl.5b), a prowadzącym był Jan Dudkiewicz (kl.8b).

Dziękujemy wszystkim za udział w konkursie, gratulujemy laureatom i życzymy dalszych sukcesów
w nauce języka angielskiego!

   

SP 12 najlepszą publiczną szkołą w Piotrkowie Tryb.!

W Ogólnopolskim Rankingu Szkół Podstawowych 2026, przygotowanym przez portal edukacyjny
WaszaEdukacja.pl, Szkoła Podstawowa nr 12 w Piotrkowie zajęła najwyższe miejsce wśród
publicznych placówek tego typu w mieście. Podstawę oceny stanowią wyniki egzaminu
ósmoklasisty z języka polskiego, matematyki oraz języka obcego nowożytnego, uzupełnione o
sukcesy uczniów w ogólnopolskich olimpiadach przedmiotowych m. in. z przedmiotów objętych
egzaminem. 

Na sukces składa się wiele czynników, ale przede wszystkim zaangażowanie: nauczycieli,
uczniów, rodziców, opiekunów. Wszystkim serdecznie dziękujemy i gratulujemy!
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I miejsca wyśpiewały Kornelia i Zofia

W piątek, 10.04.2026 r., odbył się XIV Przegląd Piosenki Anny Jantar,  Maryli Rodowicz,
Krzysztofa Krawczyka i Czesława Niemena pod patronatem Wójta Gminy Wola Krzysztoporska. 
Do konkursowych przesłuchań przystąpiło 55 podmiotów wykonawczych z 12 szkół powiatu
piotrkowskiego

Jury przyznało następujące nagrody i wyróżnienia:
kategoria szkoła podstawowa  klasy I - III

Soliści
I miejsce – Kornelia Beczko kl. Ic - za wrażliwość emocjonalną i estetyczną, która umożliwiła jej
poprawne poczucie frazy muzycznej, dynamiki, tempa, artykulacji, zdobywając przy tym pierwszych
fanów i medialne uznanie.
kategoria szkoła podstawowa klasy IV - VI
I miejsce – Zofia Marendziak kl. VIb - za wierność tradycji uczestnictwa w konkursie oraz
radość i optymizm czerpany ze wspólnego muzykowania. Jej śpiew był czysty, pełen emocji i
naturalnej ekspresji.

Dodatkowo komisja doceniła młode artystki za postawę sceniczną oraz stroje, które doskonale
współgrały z nastrojem utworu.
Zespoły
III miejsce – zespół SP nr 12 z Piotrkowa Trybunalskiego: Pola Pach kl. IV, Anna Szewczyk
kl. IV, Oliwia Warzocha kl. IV, Katarzyna Wachecka kl. IV, Jagoda Sokołowska kl. V, Yuliia
Boliuk kl. V, Blanka Łęgowiak kl. V, Matylda Gondek kl. V, Nela Dorosławska kl. V, Blanka
Małecka kl. V, Maria Czyżyk kl. V, Zofia Marendziak  kl. VI, Daria Rudecka kl. VI, Justyna
Filipek kl. VI - za muzykalność, wielogłosowość, poprawność rytmiczną

Laureatami konkursu zostali:

Anna Pykul uczennica klasy Ia - za twórczą interpretację  piosenki ●

Pola Pach uczennica klasy IVb - za technikę i emocje●

Mikołaj Jędryka uczeń klasy VIIb - za niezwykłą wrażliwość muzyczną   ●

To była bardzo interesująca, pełna magicznych odkryć podróż do krainy muzyki z lat
siedemdziesiątych.     

Natomiast w piątek, 17 kwietnia 2026 r., o godzinie 17.00, w Gminnym Ośrodku Kultury w Woli
Krzysztoporskiej odbył się Koncert Laureatów konkursu, któremu towarzyszyło rozdanie
pamiątkowych dyplomów i nagród rzeczowych.

Opieka i przygotowanie: Alicja Stobiecka, Dariusz Głowacki, Aleksandra Wincencjusz
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Sukces naszych uczniów w konkursie "Książka dobra na wszystko"

21 kwietnia, w Szkole Podstawowej nr 2 w Piotrkowie Trybunalskim odbył się Międzyszkolny
Konkurs Literacko-Plastyczny pod hasłem: "Książka dobra na wszystko".  Konkurs dotyczył
znajomości lektury Hugh Loftinga pt. "Doktor Dolittle i jego zwierzęta".

Naszą szkołę reprezentowali uczniowie z klasy 3a, Julian Makulski i Marcel Jasiński
zdobywając wysokie II miejsce. Chłopcy rozwiązywali zadania, które wymagały nie tylko
znajomości fabuły, ale także umiejętności logicznego myślenia i kojarzenia faktów. 
 
W tym dniu został również rozstrzygnięty konkurs plastyczny „Przygody Doktora Dolittle i jego
podopiecznych", w którym Julian Makulski zajął III miejsce.

Opiekun: Sylwia Skórkowska

 

Ogromne sukcesy naszych Uczniów w Wojewódzkich Konkursach
Przedmiotowych!

Z dumą informujemy o sukcesach naszych Uczniów w Wojewódzkich Konkursach Przedmiotowych.
Konkursy kuratoryjne od lat charakteryzują się bardzo wysokim poziomem. Ponadto stawiają przed
uczniami duże wymagania, sprawdzając ich wiedzę, umiejętności, systematyczność oraz wytrwałość
w dążeniu do celu. Tym bardziej cieszy fakt, że naszą szkołę reprezentowało na etapie wojewódzkim
aż 8 uczniów.
Nasi reprezentanci osiągnęli znakomite wyniki, zdobywając 6 tytułów laureata oraz 8 tytułów
finalisty. Uroczyste wręczenie nagród odbyło się 22 kwietnia 2026 r. w auli Uniwersytetu
Łódzkiego, gdzie wyróżnienia Laureatom wręczył Łódzki Kurator Oświaty.

Wśród wyróżnionych uczniów znaleźli się:
 
LAUREACI

Lp. Imię i nazwisko
Ucznia Klasa Przedmiot

Nauczyciel
przygotowujący
Ucznia

1. Lena Feldman VIII a matematyka Małgorzata Biłek
2. Nikodem Nowak VIII a język angielski Cecylia Jakubiak
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3. Antonina Fałek VIII b historia Agnieszka Zielonka

4. Bartosz Retka VIII d matematyka Małgorzata Biłek
fizyka Małgorzata Pełeszczak

5. Kacper Krystkiewicz VII d język polski Łukasz Jakubowski
 
FINALIŚCI

Lp. Imię i nazwisko
Ucznia Klasa Przedmiot

Nauczyciel
przygotowujący
Ucznia

1. Maria Forma VIII a język polski Joanna Stalbowska
język angielski Cecylia Jakubiak

2. Jan Mazur VIII b chemia Danuta Dobrowolska
3. Antonina Fałek VIII b język angielski Agata Kabzińska
4. Kacper Nowakowski VIII c informatyka Joanna Seta

5. Bartosz Retka VIII d język polski Renata Zajda
chemia Danuta Dobrowolska

6. Kacper Krystkiewicz VII d historia Michał Owczarek
 
Warto podkreślić, że tytuł laureata daje uczniom istotne przywileje w procesie rekrutacji do szkół
ponadpodstawowych – nasi Laureaci przyjmowani będą w pierwszej kolejności do szkoły
ponadpodstawowej.

Finaliści zaś otrzymają 7 punktów (za 1 tytuł finalisty) lub 10 punktów (za 2 i więcej tytułów) w
procesie rekrutacji do szkół ponadpodstawowych.
Serdecznie gratulujemy wszystkim Uczniom oraz ich Nauczycielom, którzy wspierali ich w
przygotowaniach na każdym etapie konkursu!
Jesteśmy niezwykle dumni z osiągnięć naszej Młodzieży i efektów wytężonej pracy naszych
Pedagogów!

  

Udział w konkursie wiedzy „Języki urzędowe państw świata”

7 maja 2026 roku, w Szkole Podstawowej w Woli Krzysztoporskiej odbył się międzyszkolny
konkurs wiedzy „Języki urzędowe państw świata”. Tegoroczna edycja dotyczyła następujących
krajów: Irlandia, Nowa Zelandia i Australia. 

Konkurs przeznaczony był dla uczniów klas VI i wzięli w nim udział uczniowie kilku szkół
podstawowych z Piotrkowa Trybunalskiego i Woli Krzysztoporskiej.

Uczestnicy rywalizowali grupowo, a test miał formę pisemną i składał się z 11 zadań. Uczniowie
musieli odpowiedzieć na wiele pytań dotyczących geografii, historii, kultury, sportu, polityki itp.. 

Naszą szkołę reprezentowały Zofia Marendziak, Daryna Marteniuk oraz Maja Piechowska z
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klasy 6B. Konkurs był wyjątkowo skomplikowany i wymagał od uczennic wielu dni przygotowań
oraz opanowania szczegółowego, specjalistycznego materiału. Uczennice otrzymały pamiątkowe
dyplomy uczestnictwa.

  

III miejsce w Powiatowym Konkursie Ortograficznym

9 maja 2026 roku uczennice naszej szkoły wzięły udział w Powiatowym Konkursie
Ortograficznym „Nie taki diabeł straszny”, który odbył się w Szkole Podstawowej nr 5 z
Oddziałami Integracyjnymi w Piotrkowie Trybunalskim. SP 12 reprezentowały: Justyna Filipek. kl.
6c, Oliwia Kopańska kl.6c, Emilia Bednarek. kl. 5b, które z zaangażowaniem i ogromną
starannością zmierzyły się z trudnościami polskiej ortografii. Konkurs był okazją do sprawdzenia
swojej wiedzy, rozwijania pasji językowych oraz spotkania uczniów z różnych szkół powiatu.

Miło nam poinformować, że Emilia Bednarek kl. 5b zdobyła III miejsce.

 

Gala konkursu „Matematyka Moja Pasja”

27 maja 2026 r. w auli Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu Łódzkiego odbyła
się uroczysta gala podsumowująca Wojewódzki Konkurs Matematyczny „Matematyka – Moja Pasja”.
Z dumą informujemy, że laureatem tegorocznej edycji konkursu został uczeń klasy 8d
Bartosz Retka, który zdobył bardzo wysokie II miejsce. Natomiast Aleksander Ślązak, również
uczeń klasy 8d, uzyskał tytuł finalisty.  

Dyplomy uczniom wręczył Łódzki Kurator Oświaty Janusz Brzozowski.

Zwycięzcom pogratulowali także pomysłodawca i główny organizator konkursu dr Andrzej
Rychlewicz oraz prof. Grażyna Horbaczewska, dziekan Wydziału Matematyki i Informatyki
UŁ.

  

II miejsce Janka w konkursie recytatorskim
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Dnia 28 maja 2026 roku w SP nr 2 odbyła się XVI edycja konkursu recytatorskiego poezji i prozy
patriotycznej "Słowem i piórem dla ojczyzny" pod honorowym patronatem prezydenta miasta
Piotrkowa Trybunalskiego. W zmaganiach konkursowych wzięło udział 4 uczestników z naszej
szkoły.
 
Kacper Ostalczyk z klasy Vd w kategorii klas IV-VI zdobył wyróżnienie, zaś Jan Dutkiewicz
z klasy VIIIb II miejsce.
 
Naszą szkołę reprezentowały również Hania Ostalczyk z klasy Va oraz Diana Dziubecka z klasy
Ve.

Podium dla „Dwunastki”

W piątek, 08.05.2026 r., odbył III Konkurs Twórczości Agnieszki Osieckiej. 
 
Do konkursowych przesłuchań przystąpili uczniowie z województwa łódzkiego. Wystąpili w 3
kategoriach wiekowych. Jury przyznało nagrody i wyróżnienia:
 
kategoria wiekowa: soliści 9 – 12 lat:
III miejsce – Zofia Marendziak kl. VIb - za wrażliwość emocjonalną i estetyczną, która
umożliwiła jej poprawne poczucie frazy muzycznej, dynamiki, tempa, artykulacji. To był prawdziwy
balsam dla duszy.
 
Laureatkami konkursu i osobowościami scenicznymi zostały:
-  Kornelia Beczko uczennica klasy Ic - za niezwykłą wrażliwość muzyczną, doskonałe wyczucie
dynamiki, co pozwoliło jej połączyć techniczną precyzję z głęboką emocją, zdobywając sympatię
publiczności.
 
- Marika Razik uczennica klasy IIa - za twórczą interpretację  piosenki, właściwe umiejętności
wokalne i techniczne.
 
 Opieka i przygotowanie: Alicja Stobiecka, Dariusz Głowacki.
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II miejsce w konkursie Ortograficzno-Gramatycznym

30 maja, w Szkole Podstawowej nr 3 w Piotrkowie Trybunalskim odbył się Międzyszkolny
Konkurs Ortograficzno–Gramatyczny pod hasłem „Zabawy językiem polskim” dla uczniów
klas trzecich. Konkurs miał na celu rozbudzanie zainteresowań pięknem naszego języka, kształcenie
umiejętności polonistycznych oraz odkrywanie talentów polonistycznych wśród dzieci.
 
Naszą szkołę reprezentowali: uczeń klasy 3a Juliusz Makulski i uczennica klasy 3d Zuzanna
Tuchowska, którzy zdobyli wysokie II miejsce.  Uczniowie naszej szkoły wykazali się
obszerną wiedzą z zakresu edukacji polonistycznej
 
Opiekun: Ewa Grzelczak

   

Julian Makulski z III A  mistrzem kodowania!

22 maja 2026 roku w Szkole Podstawowej nr 10 odbyła się III edycja Międzyszkolnego
Konkursu Informatycznego "Mistrzowie kodowania".  W konkursie naszą szkołę
reprezentowali Julian Makulski i Wojciech Smyczyński z klasy III A, pod kierunkiem
wychowawczyni Sylwii Skórkowskiej.  

Wielki sukces odniósł Julian Makulski zdobywając I miejsce.

 

I miejsce i Nagroda Prezydenta Miasta

Wzruszający i niezapomniany - tak w kilku słowach można podsumować występ uczniów z klas 1- 4
na tegorocznym miejskim festiwalu rodzinnym "Piękny Dzień Mamy", organizowanym przez Miejski
Ośrodek Kultury oraz Ośrodek Edukacji Artystycznej w Piotrkowie Trybunalskim. Nasza szkolna
grupa "Sceniczna dwunastka" po raz drugi zdobyła I miejsce - Nagrodę Prezydenta Miasta Juliusza
Wiernickiego. Mali artyści pod kierunkiem Sylwii Skórkowskiej i Magdaleny Dzwonnik
zaprezentowali dla publiczności prawdziwy, artystyczny spektakl pt. "Rodzina to skarb". Całość
została przygotowana z ogromną starannością, a każdy element idealnie współgrał z tematyką
święta. Występ zakończył się gromkimi i w pełni zasłużonymi brawami. Był to czas pełen wzruszeń i
doskonały przykład tego, jak wspaniale można połączyć edukację artystyczną z budowaniem relacji i
bliskości.
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II miejsce wyśpiewała Kornelia

W sobotę,13 czerwca 2026 r., odbył się I Ogólnopolski Festiwal Piosenki Harmonia 2026.
Wśród wykonawców nie mogło zabraknąć reprezentantki naszej szkoły – Kornelii Beczko,
uczennicy klasy pierwszej, która zajęła zaszczytne III miejsce, zachwycając jury wykonaniem
utworu „Jestem Twoją bajką”.

Wokalistka przeniosła wszystkich w cudowną krainę fantazji, prezentując niezwykłą barwę głosu
oraz dojrzałość artystyczną. Komisja doceniła również jej postawę sceniczną i strój, który idealnie
współgrał z nastrojem piosenki. Ten sukces potwierdza wielki talent pierwszoklasistki, a także
godziny ciężkiej pracy, wytrwałość i systematyczność.

 

II miejsce Matyldy

X Nocny Półmaraton Piotrkowski rozpoczął się od rozstrzygnięcia konkursu plastycznego.  Praca
uczennicy naszej szkoły Matyldy Turlejskiej z klasy 5 zajęła II miejsce, natomiast wyróżnienie
otrzymała Nela Fajger z klasy 4.

Opiekunem była nauczycielka plastyki Gabriela Szymańska-Kaczmarek

 

Sukcesy naszych uczniów w konkursie plastycznym

Wystawą prac plastycznych w CEA MOK zakończył się konkurs "Mój zielony Piotrków", którego
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organizatorem już od wielu lat jest Towarzystwo Przyjaciół Piotrkowa Trybunalskiego.  Uczniowie
naszej szkoły wzięli udział w tym konkursie z wielkim sukcesem:

I. nagrodę w kategorii do lat 10 zdobył Ignacy Jakubczyk z klasy 2c oraz również I. 
nagrodę w starszej kategorii otrzymała Matylda Turlejska z kl. 5e. 

II. nagrodę kolejno zdobyli: Oliwia Kopańska kl.6c oraz Gniewomir Martynowski i Mateusz
Dziubecki z kl. 7b.

Natomiast wyróżnienia odebrali: Zuzanna Kaczorowska kl.4c, Pola Bartosik, Zuzanna
Kołodziejczyk z kl. 5e oraz Inga Sadurska ikl. 6a i Weronika Buczkowska kl.7e.

Opiekunem najmłodszego nagrodzonego jest Katarzyna Fabiańska, a pozostałych Gabriela
Szymańska-Kaczmarek
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